
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

? г. Дальнегорск № ^ Л

О проведении Дня семьи, любви и верности

В целях формирования позитивного имиджа семьи, развития и пропаганды 

семейных ценностей и традиций, поддержки семей, достойно воспитывающих 

детей их сохраняющих традиции семейного воспитания, руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 8 июля 2018 года мероприятие, посвященное празднованию Дня 

семьи, любви и верности с 18:00 до 23:00 в парке «Березка».

2. Утвердить оргкомитет в следующем составе:

Колосков В.Н. - председатель оргкомитета, и.о. Главы Дальнегорского

городского округа;

Члены комитета: 

Башкирёва С.Н.

Толя А.Н. 

Куликов Д.С.

Лузанова Т.Л.

Наумова О.А.

- начальник отдела экономики и поддержки предпринимательства 

администрации Дальнегорского городского округа;

- начальник МО МВД «Дальнегорский»;

- ведущий специалист 1 разряда управления делами 

администрации Дальнегорского городского округа;

- начальник Управления культуры, спорта и молодёжной 

политики администрации Дальнегорского городского округа; 

-начальник отдела ЗАГС администрации Дальнегорского 

городского округа;



Привалов С.А. -  начальник отдела жизнеобеспечения администрации

Дальнегорского городского округа;

Язвенко А.И. - директор МКУ «Обслуживающее учреждение».

3. Управлению культуры, спорта и молодёжной политики администрации 

Дальнегорского городского округа (Лузанова Т.Л.):

- обеспечить проведение культурно-массовых мероприятий, посвященных 

празднованию Дня семьи, любви и верности.

4. Начальнику отдела ЗАГС администрации Дальнегорского городского 

округа (Наумова О.А.):

- организовать чествование семей, награжденных медалями «За любовь и 

верность», в рамках проведения мероприятия, посвященного празднованию Дня 

семьи, любви и верности.

5. Директору МКУ «Обслуживающее учреждение» (Язвенко А.И.) 

обеспечить:

- транспортом учреждения культуры, согласно поданным заявкам;

- доставку табуретов и скамеек к месту проведения мероприятия и обратно, 

согласно заявки Управления культуры, спорта и молодёжной политики 

администрации Дальнегорского городского округа;

- окос травы в парке «Березка» до 5 июля 2018 года.

6. Начальнику отдела экономики и поддержки предпринимательства 

администрации Дальнегорского городского округа (Башкирева С.Н.):

- организовать выездную торговлю в парке «Березка».

7. Межмуниципальному отделу МВД «Дальнегорский» (Голя А.Н.) 

обеспечить общественный порядок во время проведения праздничных 

мероприятий.

8. Отделу жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского 

округа (Привалов С.А.) обеспечить:

- установку мусорных контейнеров и оперативную уборку места массового 

гуляния горожан, парка «Березка» (до и после проведения праздничного 

мероприятия).

9. Начальнику Краснореченского территориального отдела (Воронов), 

начальнику Рудно-Пристанского территориального отдела (Корнилова)



организовать доставку семей, удостоенных медали «За любовь и верность» на 

мероприятие, посвященное празднованию Дня семьи, любви и верности.

10. Ведущему специалисту 1 разряда управления делами администрации 

Дальнегорского городского округа (Куликов Д.С.) обеспечить анонсирование 

мероприятия, посвященное празднованию Дня семьи, любви и верности в СМИ и 

на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


